tatis, quae ei in curia Holbeck in Jucia in Hwyttingherret, parochia Otter sita, ex parte

uxoris sufe, haereditario jure debetur, domino Henrico abbati de Logum et suo monasterio

scotare deberet, jure perpetuo possidendam". — Datum anno domini MCCCXXVni. (nonne

legend. MCCCXXV. in?) proximo placito ante festum omnium sanctorum.

Langebek Scriptt. VIII. 224.

12. Novbr. [2052.] Christophori Danorum regis literac, quibus debitum fratris sui et ante-

cessoris regis Erici, quatuor millia et trecentas marcas denariorum Slavicaliura acceptat, et

consuUbus Rostockiensibus solvere promittit, "cum primum deo nobis favente in regnum nostrum

fuerimus reversuri et ad tantam rerum pervenerimus facultatem". — Rostoch, crastino S. Martini.

Rostock. Avochentl. Nachrichten 1753. p. 162—63. Lisch Urkunden-Samml. zur Ge^ch.

des Geschl. v. Maltzahn I. 439—41.

[2053.] Henrici comitis Swerinensis et Johanms comitis Holsatiae et Stormariae

terrarumque Lalaivdke, Valstri.e et Ymbrke domiivi ad Johannem (XXH*'"™) papani epistola,

de participatione ducura Saxoniae in eligendis iraperatoribus Germaaiae.

Michelsen Urkundensamml. II. LXI. p. 68—69.

[2054.] Fragmentura declarationis ' Verdensis, judicis et conservatoris Jo-

hannis episcopi Zwerinensis, rectoris ecclesiae in Gripisvvald et Pauli presbyteri in

Sundis de citatione tutorum pupillorum Wartzlai quondara ducis Stetinensis, et processu inter

eos et ecclesiam Swerinensera super dominio terrae Tribuses, ubi dicunt sibi impossibile fuisse

RBGRM Danorum intra terminum citatorium attingere.

Schriider Papist. Meklenb. Tom. II. p. 3068—69. Nominibus locus vacuus relictus est,

ut in originali vetustate deletis.

1329. 1329»

28. .Januar. [2055.] Testimonium placiti gbneralis Wibrrgrxsis de institutione et dotatione

novae praebendze et "canoniae" in ecclesia b. Mariae Ripensi per dominum Laurentiura Jonssen

(dapiferum) facta, nec non de bonis huic praebendae ab eo coUatis et scotatis. — In generali

placito Wibergensi , sabbato proximo ante festum purificationis beatae Mariae virginis.

Terpager Ripae Cimbr. p. 131—33.
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[205G.] JoHANNis (de Boockwoldr) episcopi Sleswicensis literse, quibus omnibus 1329.

coenobio (sancti Jobannis) monialiuni iii Sleswicb inanus porrigentibus adjutrices ''XL dicrum 28. Martii.

indulgentias cum una Karena" relaxat. — In castro nostro Srcavestuth, tertia feria post do-

minicam, qua cantatur Oculi.

Westphalen Monum. incd. III. 364—G5.

[20.57.] CoxsiLTM ceterorumque civiUM Lhndrnsium transsumptum literarum 25. Febr.

supra sub no. 1800. allatarum. — (Lnndis) in crastino beati Mathiai apostoli.

Langebek Scriptt. IX. . Cod. Esrom. fol. CLXXIIII.

[20.58.] Edvardi (III''') Anglorum regis literae ad Gerbardum comitem de Holstat, 28. Aprilis.

custodem regni Daciae, ut mercator Anglus, Robert de Musgrave ex Novo-Castro super Tynam,

recompensationem obtineat navis su;c (pretii centum librarum), quam ex Strallesunde venientem

cum bonis et mercibus "ad valenciam trescentarum et quadraginta librarum, videlicet viginti

et sex lasta et tria barella allecis, quinque lasta cerviciuin, quatuor lasta resinarum et octo

dolia olei lampadarum, ac cistas, lectos, armaturas, jocalia, vesturas et denarios in pecunia

numerata ac alia bona et catalla" apud "le Rencs (Renden?) in Coupmanhaven" armis ceperant:

"Canutus dux Hallandiie, Henr. Swart, burgensis de \V\ snier in Alemann, Herniannus Wackrou

(sic) burgensis de Coupmanhaven in Dacia, Brianus de Coupmanhaven et frater ejus, ac quidam

malefactores et piratae de potestate et dominio dicti regni Daciae". — Wyndesore, XXVIU.
Aprilis, anno III. Edv. 111'".

Rymeri Foedera ed. Clarke et Holbrooke Vol. IL P. II. p. 761. sqq.

[2059.] Edvardi (111''') Angli.-e regis literaj ad Canutuni ducem Hallandire in 28. Aprilis.

Dacia, Johannem Blome, Hermannum Wackron (sic) burgensem de Coupnianbaven in Dacia,

Brianum de Coupmanhaven, et fratrem ejus, ejusdem ducis servientes, ut recompensationem

quam citissime prcestare vellent Roberto de Musgrave, cujus navera vi cepissent. — Wynde-

sore, d. 28. Aprilis, anno 111. Edvardi 111.

Rymeri Foedera ed. Claike et Hollbrooke Vol. II. P. II. p. 762.

[2060.] Forordning, udstedt af Gbrt Hertug i Slesvig, og Clavves, Greve af 1. M^i.

Holsteen, Stormarn og Scbauenburg, om Straf for Manddrab og Mord, isa?r paa Landet. —
Oldesloe, Philippi og Jacobi Dag. (Plattydsk).

Dreyer Abhandl. II. p. 1009—16.

[2061.] Conventio "inter THKrTONicos, terram Schoxr visitark solentes, in 17. Junii.

subsidium et commodum divitum et pauperuni hospitum ibidem, scilicet Elenbogben, venire

solentium", cum approbatione consulum Lubecensium.— Sabbritho prox. ante dominicam trinitatis.

Sartorius Gesch. d. Hanse ed. Lappenb. II. no. CXXXlllb. p. 321—23.

[2062.] Kamjti ducis Hallandiae et Samso declaratio super XLV libris grossorum 11. vel

Thuronensium, quas Sturienses ei ad discordias componendas solverant. — Nestrcedis , in -•• •^'i'''-

crastino Margaretae virginis.